
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 47.336,50 zł i po zmianie wynosi 57.788.233,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 47.336,50 zł i po zmianie wynosi 57.235.080,84 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 553.153,00 zł; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 47.336,50 zł i po zmianie wynosi 55.853.512,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 47.336,50 zł i po zmianie wynosi 54.696.996,30 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 1.156.516,61 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: FFB718E5-A82A-4664-A65E-6C6FBE5ABD32. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia  31 marca 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 767 241,00 47 336,50 814 577,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 47 336,50 47 336,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 336,50 47 336,50

Razem: 57 740 897,34 47 336,50 57 788 233,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FFB718E5-A82A-4664-A65E-6C6FBE5ABD32. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia  31 marca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 380,00 0,00 357 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 380,00 0,00 356 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 2 000,00 202 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 650,00 0,00 328 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 850,00 0,00 291 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 500,00 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 500,00 68 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 3 000,00 34 000,00

852 Pomoc społeczna 3 753 951,00 47 336,50 3 801 287,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 47 336,50 107 336,50

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 47 336,50 107 336,50

Razem: 55 806 176,41 47 336,50 55 853 512,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FFB718E5-A82A-4664-A65E-6C6FBE5ABD32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę

47.336,50 zł oraz na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 47.336,50 zł.

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 47.336,50 zł związane jest ze zwiększeniem planu dochodów

bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin; zgodnie z pismem FB-I.3111.64.2020.7 Wojewody Wielkopolskiego, przeznaczonej na

realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2030, o którym

mowa w uchwale nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. (dział 852 rozdział 85230 §

2030).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 57.788.233,84 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 47.336,50 zł, zmianę wprowadza się

w następującym dziale:

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 47.336,50 zł

w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 (świadczenia społeczne), zgodnie z przyznaną

dotacją celową z budżetu państwa na realizację zadań własnych zadań bieżących gmin.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami zwiększa się planowane wydatki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup

usług pozostałych z jednoczesnym zmniejszeniem o kwotę 2.000,00 zł planu wydatków przeznaczonych

na podatek od nieruchomości;

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale

75412 Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami z konieczności

zabezpieczenia środków finansowych na badania lekarskie strażaków OSP gminy Wyrzysk w kwocie

3.000,00 zł (§ 4300 Zakup usług pozostałych).

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 55.853.512,91 zł.

Id: FFB718E5-A82A-4664-A65E-6C6FBE5ABD32. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




